
CONTACTER VOTRE SOCIETE NATIONALE 
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COMPLEMENTAIRES 

Albanie  kksh@kksh.org.al  

Allemagne Marion Messerschmidt 
Reike Spiekerl 

messersm@drk.de 
spiekerh@drk.de 

 

Andorre  creuroja@creuroja.ad  

Autriche Doris Schipfer; 
Gertrude Schussek  

doris.schipfer@roteskreuz.at 
gertrude.Schussek@roteskreuz.at 

 

Belgique (Flandres) Roeland Neyrinck 
Laura de Grève 

roeland.Neyrinck@rodekruis.be 
Laura.DeGreve@rodekruis.be 

 

Belgique (Communauté francophone) Pauline Helinck pauline.helinck@croix-rouge.be  

Bosnie-Herzégovine Lea Kujundzic lea@rcsbh.org  

Bulgarie Yavor Chouchkov y.chouchkov@redcross.bg  

Canada Catherine Gribbin Catherine.gribbin@redcross.ca  

Croatie  redcross@hck.hr  

Danemark Andreas Kiaby ankia@rodekors.dk  

Espagne Pablo Navajo Gómez navajo@cruzroja.es  

Estonie Haide Laanemets haide.laanemets@redcross.ee  

États-Unis Christie Edwards Christie.edwards@redcross.org  

Finlande Jani Leino jani.leino@redcross.fi  

France Caroline Brandao caroline.brandao@croix-rouge.fr  

Grèce Helen Michalaki ir@redcross.gr  

Hongrie  intdept@redcross.hu   

Islande Atli Vidar Thortensen atli@redcross.is  

Italie  s4.diu@cri.it  

Irlande Colm Byrne lscollins@redcross.ie  

Lettonie Eva Ikauniece eva.ikauniece@redcross.lv  

Liechtenstein  info@roteskreuz.li  

Lituanie Nijolė Čiutienė international@redcross.lt  

Luxembourg  
Béatrice Winandy 

siege@croix-rouge.lu 
ed.developpement@croix-rouge.lu 

 

Macédoine  mrc@redcross.org.mk  

Malte Noel Cutajar noelcutajar@me.com  
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noel.cutajar@redcross.org.mt 

Monaco Claude Fabbretti /Marine Ronzi inter@croix-rouge.mc  

Monténégro  ckcg@t-com.me  

Norvège Christina Bjørn-Hansen Bock christina.bock@redcross.no  

Pays-Bas Arjen Vermeer avermeer@redcross.nl  

Pologne Paulina Pajkiert Vela paulina.pajkiert@pck.org.pl  

Portugal Diana Araújo cooperacao@cruzvermelha.org.pt  

République tchèque  info@cervenykriz.eu  

Roumanie Diana Copindeanu 
Anca Zaharia 

diana.copindeanu@crucearosie.ro 
anca.zaharia@crucearosie.ro 

 

Royaume-Uni Michael Meyer MMeyer@redcross.org.uk  

Serbie Ljubomir Miladinovic 
Ms. Sasha Avram 

ljubomir@redcross.org.rs 
sasha@redcross.org.rs 
indep@redcross.org.rs 

 

Slovaquie  sekretariat@redcross.sk  

Slovénie Tina Nemanic tina.nemanic@rks.si  

Suède Dick Clomén 
Cecilia Tengroth 

dick.clomen@redcross.se 
cecilia.tengroth@redcross.se 

 

Suisse Myriam Bschir myriam.bschir@redcross.ch  
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